
 
Viale libertà 3 – 43044 Collecchio 

 P.I./C.F 02511960342 
Centrale unica di committenza   

 

PROCEDURA APERTA EX ART.60 D.LGS 50/16 PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO – ANNI 2021-2022-2023 DEL COMUNE DI SALA 
BAGANZA. CIG 84667241AD. 
 

ESTRATTO VERBALE N. 2  DI AMMISSIONE CONCORRENTI  
A SEGUITO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

La Dott.ssa M. Alessandra Mellini responsabile  della centrale unica di committenza; 

COMUNICA CHE 
 

Entro le ore 13,00 del giorno 15.12.2020, termine stabilito dal bando di gara per la presentazione 
delle offerte, risultavano pervenute sulla piattaforma telematica di negoziazione SATER (Sistema 
per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna), le seguenti offerte, in ordine cronologico di 
arrivo: 

 
Ragione Sociale Comune Registro di Sistema Data ricezione 

CIGNO VERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Parma PI343768-20 11/12/2020 16:18:56 

STORTI GIUSEPPE & C. SNC Sospiro PI343924-20 11/12/2020 17:59:32 
RTI EMC2 ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA - CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA Parma PI345095-20 14/12/2020 12:06:51 

COOPERATIVA SOCIALE "GIUNCHIGLIA SOC. COOP. SOCIALE" Collecchio PI346210-20 14/12/2020 20:59:21 

MULTISERVIZI SNC DI MARIANO ZANVETTOR &C Canazei PI346385-20 15/12/2020 09:31:46 

AURORA S.R.L. Rovigo PI346577-20 15/12/2020 10:49:04 
IL CAMPO D'ORO - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIALE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA - (ONLUS) 

Tizzano Val 
Parma PI346704-20 15/12/2020 11:47:13 

SEMPREVERDE GIARDINI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLI FICATA Ancona PI346732-20 15/12/2020 11:57:17 

 
Nella seduta del seggio di gara in data 21.12.2020 ore 11,00, sono stati ammessi i seguenti 
concorrenti a seguito di adesione al soccorso istruttorio: 
 

Ragione Sociale Comune 

STORTI GIUSEPPE & C. SNC Sospiro 

MULTISERVIZI SNC DI MARIANO ZANVETTOR &C Canazei 

AURORA S.R.L. Rovigo 
 
Collecchio 21.12.2020 
 
 Il RUP della centrale unica di committenza 
 f.to Dott.ssa Maria Alessandra Mellini 


